Produktinformation Anzeigen
Economy Panelmeter
EP9648
● Universalausführung für 0/4..20 mA, 0..10 V und Pt100
● LED-Display 14,2 mm rot, gelb, grün oder blau,
bzw. 20,3 mm rot
● Anzeigebereich und Dezimalpunkt frei programmierbar
● Programmierbares Anzeigeintervall

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
EP9648 - - - - - -
1. Anzeige
1 LED rot 14,2 mm
3 LED rot 20,3 mm
4 LED gelb 14,2 mm
6 LED grün 14,2 mm
8 LED blau 14,2 mm
2. Ausführung
15 Universalausführung
0/4..20 mA, 0..10 V DC und Pt100
3. Hilfsspannung
0 230 V AC ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC ±20 %
4. Optionen
00 ohne Option
07 Anzeigehelligkeit dimmbar
(nur Anzeige 1 und 3 rot)
5. Einheit erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
6. Zusatztext über der Anzeige (3x90mm HxB)
pi-ma-EP9648_d V1.02-00
1